Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44E-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

EDITAL Nº 40 – PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO/SEGOV, 28 DE NOVEMBRO DE 2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO/SE SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNOE GESTÃO CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DECADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

RESULTADO FINAL NO CONCURSO PARA O CARGO 7: GUARDA CIVIL MUNICIPAL DOCONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DERESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 1 –PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO/SEGOV, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023
O Prefeito Municipal de São Cristóvão/SE torna público o RESULTADO FINAL NO CONCURSOPARA O CARGO 7: GUARDA CIVIL MUNICIPAL
1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/sexo, número de inscrição, nome docandidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/FEMININO10009433, Mayra Jayanne Prado Menezes e Martins, 82.00, 1 / 10000817, Mirelle Alves Silva, 80.00, 2 /10001179, Stefany Manoela Santos Lima, 79.00, 3 / 10010704, Viviane Andrade Correia, 78.00, 4 /10000880, Nidiane Maia do Nascimento, 77.00, 5 / 10010849, Andreza Mota de Oliveira Andrade, 76.00,6 / 10006356, Emilly Pereira Rozendo, 76.00, 7 / 10000576, Estefani Melo Martins, 76.00, 8 / 10001270,Flaelma Fernanda de Oliveira Goes, 74.00, 9 / 10003159, Jossimara Santos Coelho, 74.00, 10 /10006341, Sheila Caroline Santos Paes da Mota, 74.00, 11 / 10006779, Carolaine da Fraga Santana,73.00, 12 / 10008585, Wynnie Samara Dantas Pinheiro, 72.00, 13 / 10000732, Jaqueline Ferreira dosSantos, 72.00, 14 / 10011039, Vivian Kerolaine Andrade de Farias, 72.00, 15 / 10002803, DanielleAlmeida Gomes, 71.00, 16 / 10000101, Andreza Rocha Porting, 70.00, 17 / 10008880, Pamella LemosBispo, 70.00, 18 / 10002579, Valeska de Souza Matos, 70.00, 19 / 10002317, Taynara Nascimento deLima, 69.00, 20 / 10003199, Clesiane Santos, 69.00, 21 / 10011008, Regina Santos de Santana Leite,69.00, 22 / 10001346, Tamara Raquel Reis, 68.00, 24 / 10006440, Mairane Figueira Santos, 68.00, 25 /10009272, Kalyne Alves Andrade Santos, 67.00, 26 / 10000080, Thamyres Nunes de Melo Lima, 67.00,27 / 10004601, Raquel Barbosa dos Santos Neta, 67.00, 28 / 10001943, Elys Renata Santana de Jesus,67.00, 29.CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/FEMININO/NEGROS10003159, Jossimara Santos Coelho, 74.00, 1 / 10006341, Sheila Caroline Santos Paes da Mota, 74.00,2 / 10002803, Danielle Almeida Gomes, 71.00, 3 / 10008880, Pamella Lemos Bispo, 70.00, 4.CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/FEMININO/SUB JUDICE10002426, Roxanne Melo Peixoto, 68.00, 23.CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/MASCULINO10010117, Nathan Fontes Valenca, 85.00, 1 / 10012355, Jose Ediclecio Barbosa dos Santos, 83.00, 2 /10010943, Ivan Carlos Aragao Prado Segundo, 82.00, 3 / 10012132, Ivaldo dos Santos, 82.00, 4 /10003552, Gildison Santana do Amor Divino, 81.00, 5 / 10009690, Carlos Henrique Alves Almeida,81.00, 6 / 10006618, Wendson Nascimento Barbosa, 79.00, 7 / 10004237, Henato Juliao Silva Ramosdos Santos, 79.00, 8 / 10010170, Jeferson Alves de Alcantara, 79.00, 9 / 10002618, Wagner TenorioSantana da Silva, 79.00, 10 / 10006916, Igor Guimaraes Sacramento, 78.00, 11 / 10006532, Nicollay deGoes Rosendo, 77.00, 12 / 10001706, Rafael Fernando Matias Santos, 77.00, 13 / 10003381, Ismael deJesus Santos, 77.00, 14 / 10001816, Herbert Paiva de Souza, 77.00, 15 / 10003499, Jhonnatan Silva deOliveira, 76.00, 16 / 10010383, Luiz Eduardo Santos Andrade, 76.00, 17 / 10008636, Emerson ViniciusSantos Lima, 76.00, 19 / 10001737, Jose Arthur Santos Soares, 76.00, 20 / 10004471, Frank BulhoesAraujo, 75.00, 21 / 10011043, Samuel Oliveira Leite, 75.00, 22 / 10003042, Kluivert Gabriel Ribeiro dosSantos, 75.00, 23 / 10010257, Artur dos Santos Inacio, 75.00, 24 / 10000482, Matheus dos Reis Santos,74.00, 25 / 10000470, Roger Batista Nunes de Santana, 74.00, 26 / 10001106, Vinicius de SantanaBispo, 74.00, 27 / 10000051, Filipe Dantas Souza, 73.00, 28 / 10009864, Paulo Cesar Nascimento deJesus, 73.00, 29 / 10004715, Sidney Ribeiro, 72.00, 30 / 10005759, Rodrigo Alves Almeida dos Santos,72.00, 31 / 10005871, Miguel Eron Marques Dias Ribeiro, 72.00, 32 / 10006093, Alex Conceicao do

Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44E-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

Carmo, 72.00, 33 / 10006702, Harry Santos Conceicao, 72.00, 34 / 10008824, Laercio Lima dos Santos,72.00, 35 / 10001460, Fagner Paixao de Jesus, 72.00, 37 / 10000705, Bruno Ferreira Lima, 72.00, 38 /10011952, Claudemir Barbosa Lima, 72.00, 39 / 10002030, Matheus Henrique Santos Oliveira, 72.00, 40/ 10012325, Leandro Magalhaes Conceicao, 71.00, 41 / 10010549, Jose Tiago dos Santos Freitas,71.00, 42 / 10008096, Tawan Rocha Amarante, 71.00, 43 / 10009585, Jemesson Ribeiro dos Santos,71.00, 44 / 10009388, Lucas dos Santos Francisco, 71.00, 45 / 10002462, Hugo Leonardo SantosSilveira, 70.00, 46 / 10000179, Isaac Freire Martins da Silva, 70.00, 47 / 10003586, Welton de SouzaReis, 70.00, 48 / 10010961, Rogerio Gois Meira, 70.00, 49 / 10007005, Anthonny Davi Menezes Nunes,70.00, 50 / 10004699, Thiago Henrique Maranhao Feitosa, 70.00, 51 / 10003609, Marco Antonio SantanaRosario, 70.00, 52 / 10001676, Eronides Antonio dos Santos Freitas, 70.00, 53 / 10000320, Alvaro JoseOliveira Sousa, 69.00, 54 / 10004790, Thiago Lino Cavalcanti, 69.00, 55 / 10003309, AndersonWanderley Vieira Silva, 69.00, 56.CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/MASCULINO/NEGROS10008636, Emerson Vinicius Santos Lima, 76.00, 1 / 10003042, Kluivert Gabriel Ribeiro dos Santos,75.00, 2 / 10009864, Paulo Cesar Nascimento de Jesus, 73.00, 3 / 10004715, Sidney Ribeiro, 72.00, 4 /10005759, Rodrigo Alves Almeida dos Santos, 72.00, 5 / 10009585, Jemesson Ribeiro dos Santos,71.00, 7 / 10013532, Rodrigo de Oliveira Silva, 68.00, 8 / 10002445, Jaime Augusto Barros das ChagasSouza, 68.00, 9 / 10012657, Hector de Jesus Cardoso Santos, 68.00, 10.CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/MASCULINO/SUB JUDICE10001281, Thiago Almeida Rozendo, 76.00, 18 / 10009577, Carlos Alberto Santos Junior, 72.00, 36.CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/MASCULINO/SUB JUDICE/NEGROS10009577, Carlos Alberto Santos Junior, 72.00, 6.

*O resultado final do concurso público, para fins de convocação, poderá sofrer alterações emdecorrência de situações sub judice;**Por força do subitem 3.2.9 do Edital de Abertura nº.01/2023 - PREFEITURA DE SÃOCRISTÓVÃO/SEGOV 1, para a investidura no cargo de Guarda Municipal, será obrigatório o portefuncional de arma de fogo
O resultado final no concurso público Cargo 7: Guarda Civil Municipal fica devidamente homologado,nesta data, pelo Prefeito Municipal de São Cristóvão/SE.

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANAPrefeito Municipal de São Cristóvão/SE